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Favbet Ліга
2020/21 22-й тур, Матч №154

Неділя, 18.04.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 13°C. Глядачі: 411

«Інгулець» Петрове

0 : 0

«Рух» Львів

14 Кринський Володимир
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
13 Коваленко Ілля
23 Кучеренко Олександр
35 Шишка Михайло
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
89 Синьогуб Олег

Запасні
73 Малиш Артем
7 Васін Денис
9 Шевцов Ілля
15 Коробенко Андрій
17 Янаков Деніс
18 Мкомола Йохана Оскар
45 Щедрий Артем
47 Асмелаш Хеннос
90 Семенко Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

33 Бандура Олександр
2 Гагун Роман
25 Білий Максим
32 Стаменковіч Мілош
17 Мисик Мар'ян
18 Мартинюк Ярослав (К)
5 Федорчук Валерій
88 Кухарук Андрій
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
19 Кондраков Данііл

Запасні
21 Мисак Роман
6 Зец Давід
12 Ґліга Ерік
30 Копина Юрій
91 Карасюк Роман
10 Притула Остап
95 Руніч Василь
45 Борячук Андрій
16 Абдіхоліков Бобір

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Фощій Володимир
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Favbet Ліга, 2020/21, 22-й тур, Матч №154
Неділя, 18.04.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 13°C. Глядачі: 411

«Інгулець» Петрове 0 : 0 «Рух» Львів
49 Сітчінава Ніка 23'

24' 5 Федорчук Валерій

33' 7 Климчук Юрій

41' 17 Мисик Мар'ян
11 Бартуловіч Младен

7 Васін Денис 55'

13 Коваленко Ілля
17 Янаков Деніс 55'

5 Запорожець Євген 57'

66' 7 Климчук Юрій
45 Борячук Андрій

35 Шишка Михайло 66'

70' 45 Борячук Андрій

10 Козак Олександр
9 Шевцов Ілля 74'

35 Шишка Михайло
15 Коробенко Андрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


